[image: image1.jpg]

Администрация Долгомостовского сельсовета

Абанского района Красноярского края
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        24.06.2021                        с. Долгий Мост                                    № 28-п
   Об отмене постановления
       В соответствии Протестом прокуратуры Абанского района от 15.06.2021 № 7-07-2021 на  постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 27.01.2021 № 7  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях»
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.Удовлетворить Протест прокуратуры Абанского района от   15.06.2021 № 7-07-2021 на  постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 27.01.2021 № 7  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях».
2. Отменить постановление Администрации Долгомостовского сельсовета от 27.01.2021 № 7  «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги по приему заявлений, документов, а также постановке граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях» как несоответствующее требованиям действующего законодательства.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Ведомости Долгомостовского сельсовета» и разместить на официальном сайте администрации Долгомостовского сельсовета в сети Интернет.
И.о главы
Долгомостовского сельсовета                                                     Л.Д.Попова